n.** se pot face și înainta Eforiei școlare oferte în scris provédute cu 10% din prețul oferit ca vadiu, și declarațiunea că cunósce și se supune condițiunilor de licitațiune.

La dorința cumpărătorului jumătate din prețul de cumpărare i-se pôte lăsa ca împrumut intabulat pe parcela cumpărată cu 6% interese anual.

Brașov, în 6 (19) Iunie 1900

Eforia școlelor centrale române
ort. răsăritene Brașov.

991,3—3

ANUNCIURI

(insertiuni și reclame)

sunt a se adresa subscrisei
administratiunii. In cazul pu-
blicării unui anunciu mai mult
de odată se face scădemēt,
care cresce cu cât publicarea
se face mai de multe-ori.

Admi. istr.